Dane aktualne na dzień: 06-07-2026 20:51
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/planet-poe-175-95-rozgaleziacz-sieciowy-obsluga-poe-czarny-p-309088.html
PLANET POE-175-95 rozgałęziacz
sieciowy Obsługa PoE Czarny
Cena 647,69 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRIMDA
Kod producenta POE-175-95
Kod EAN 4711605283670
Opis produktu
Diody LED: Tak
Standardy komunikacyjne: IEEE 802.3bt
Technologia okablowania: 10/100/1000Base-T(X)
Kolor produktu: Czarny
Standard kabla: Cat6
Obsługa PoE: Tak
Wskaźnik LED zasilania: Tak
Napięcie: 100 - 240 V
Moc rzeczywista: 95 W
Napięcie operacyjne: DC 54
Głębokość produktu: 100 mm
Wysokość produktu: 40 mm
Waga produktu: 480 g
Szerokość produktu: 170 mm
Dopuszczalna wilgotność względna: 5 - 90%
Zakres temperatur (przechowywanie): -10 - 70 °C
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 50 °C
Zakres wilgotności względnej: 5 - 90%
Wyjścia RJ-45: 1
Wejścia RJ-45: 1
Ilość portów Ethernet LAN (RJ-45): 1
Specyfikacja:
Cechy:
Diody LED: Tak
Standardy komunikacyjne: IEEE 802.3bt
Technologia okablowania: 10/100/1000Base-T(X)
Kolor produktu: Czarny
Standard kabla: Cat6
Obsługa PoE: Tak
Wskaźnik LED zasilania: Tak
Moc:
Napięcie: 100 - 240 V
Moc rzeczywista: 95 W
Napięcie operacyjne: DC 54
Waga i rozmiary:
wygenerowano w programie shopGold
Głębokość produktu: 100 mm
Wysokość produktu: 40 mm
Waga produktu: 480 g
Szerokość produktu: 170 mm
Warunki pracy:
Dopuszczalna wilgotność względna: 5 - 90%
Zakres temperatur (przechowywanie): -10 - 70 °C
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 50 °C
Zakres wilgotności względnej: 5 - 90%
Porty i interfejsy:
Wyjścia RJ-45: 1
Wejścia RJ-45: 1
Ilość portów Ethernet LAN (RJ-45): 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold